CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. A 222./12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso.

DETERMINAZIONE N° 380 DEL 03/12/2013

OGGETTO: Mensa scolastica. Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Uffici : Cultura - Pubblica Istruzione - Sport

VISTO: per la regolarita cﬂntﬁ'ggﬁ %ﬁ‘ﬁﬁ"&ﬁ ﬁﬁ?"ﬁﬂﬁﬂﬁﬁ-mﬂziaﬂa-

12 oic. 2013 | 1L QIRIGENTE SETTORE FINANZE q{ ;j,
. Dott. G'““PW

HP }6% ;!Ql:j UFFICIO RAGIONERIA 7

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE /

La presente delerminazione & compresa nellelenco pubblicato sull’Albo Pretorio on line del Comune

di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dall E UIC 2013 al - 1 GER, ml{t
aln. _9 9 12 i

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Dnnaj:a Easanelli
A .r’l'

'rL,-.-li.s“"



COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Mensa scolastica. Impegno di spesa.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso I'istruttoria:

PREMESSO CHE:
v con determinazione dirigenziale n. 115 del 21/9/2011 ¢ stata affidata alla ditta Pastore srl con sede

in Casamassima alla Via Boccaccio, n. 5, 1'appalto del servizio di refezione scolastica per il
triennio 2011/2012 — 2012/2013 — 2013/2014, con il prezzo unitario di € 4,459 IVA esclusa per
ogni pasto da fornire, per un importo complessivo presunto relativo all’intero servizio di €
2.089.010.96 oltre [VA:

v con determinazione dirigenziale n. 321 del 23/10/2013 & stato adeguato il prezzo per ogni pasto
fomito nell’ambito del servizio di refezione scolastica, a far corso dal mese di ottobre 2013,
determinando il nuovo prezzo in € 4,634 oltre IVA;

CONSIDERATO che per far fronte al pagamento di quanto spettante alla ditta Pastore per i consumi dei
pasti sino alla data del 20/12/2013, da calcoli puramente presuntivi, la somma ammenta ad € 173.428,52
IVA inclusa;

CONSIDERATO, altresi, che della somma di € 173.428.52, necessaria per fronteggiare la spesa di che
trattasi, € 78.971,00 & stata gia impegnata con determinazione dirigenziale n. 372 del 03/12/2013, mentre
la restante somma pari ad € 94.457,52 si impegna con il -presente atto sul cap. 654 del bilancio di
previsione 2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000,

VISTA la deliberazione di C.C. n. 93 del 28/11/2013 con la quale & stato approvato il bilancio di
previsione 2013:

DETERMINA

1. IMPEGNARE, a fronte della complessiva spesa di € 173.428,52 IVA inclusa, la somma di €
94.457.52 IVA inclusa imputandola al cap. 654 del bilancio di previsione 2013, dando atto che la
restante somma di € 78.971,00 & stata gid impegnata con determinazione dirigenziale n. 372 del
03/12/2013, per il pagamento delle somme spettanti alla ditta aggiudicataria del servizio di
referione scolastica Pastore srl di Casamassima — Via G. Boccaccio, n. 5 .




2. LIQUIDARE E PAGARE alla succitata ditta quanto spettante, previa presentazione di apposita ¢
regolare fattura vistata da questo ufficio per I'avvenuta regolaniti.

ARY




